
ZARZĄDZENIE NR 314/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Malechowie.

Na podstawie § 8 ust.1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, zarządza się 
co następuje:

§ 1. Zatwierdzam zmiany do regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                               
w Malechowie, ustalone przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       
w Malechowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 maja 2017 roku.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: E402DF6E-630C-40A0-BCFF-46B022710B81. Podpisany Strona 1




